Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de :

Désignation du projet Coût prévisionnel

Travaux de Construction d'un Logement d'Astreinte pour
Enseignants à l'Ecole Publique de GOLOMO-BIOU dans la
Commune de FIGUIL

17 000 000 (Dix-sept millions)
francs CFA

6. Participation et origine
La participation au présent appel d'offres est ouverte à égalité des conditions, aux
entreprises de droit camerounais.

7. Financement

Les travaux objet du présent appel d'offres sont financés par le Budget
d'Investissement Public du MINEDUB de l'exercice 2021 sur la ligne d'imputation

[...]

montant conformément au tableau ci-après et Valable pendant trente (30) jours au-
delà de la date originale de validité des offres :

Désignation du projet Cautionnement provisoire

Travaux de Construction d'un Logement d'Astreinte pour
Enseignants à l'Ecole Publique de GOLOMO-BIOU dans la Commune
de FIGUIL

340 000 (Trois cent quarante
mille) francs CFA

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier d'Appel d'Offres peut être consulté aux heures ouvrables au Secrétariat
particulier du Maire de la Commune de Figuil, Téléphone : 222 39 70 17 dès
publication du présent avis.

10. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres

[...]

Le dossier d'Appel d'Offres peut être obtenu au Secrétariat particulier du Maire de la
Commune de Figuil, Téléphone : 222 39 70 17 dès publication du présent avis par voie
de presse écrite et par voie d'affichage dans les locaux de la dite Commune, contre
versement d'une somme non remboursable de 25 000 (Vingt Cinq mille) francs CFA,
payable à la Recette Municipale de la Commune de FIGUIL.

11. Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01)
original et six (06)copies marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat

[...]

Lead time provided by the représentatives of the employer for the realization of the
work of the présent call for tenders is three (03) months.

4. Allotment

The Works are not divided in the lots

5. Estimated cost

The estimated cost of the opération at the end of preliminary studies is to 17 000 000
(seventeen million) CFA francs

6. Participation and origin

The participation to the présent tender is open to ail Enterprises under the business low
of Cameroon and involved in the building and construction and public works sectors.

7. Funding
The works objet of présent call offers are funded by the MINEDUB Budget of the

[...]

Each bidder shall attach to its administrative documents, a bid bond established by a
first-class Bank approved by the Ministry of finance and the list of which appears in
Exhibit 12 of the DAO, in accordance with the table amount below and valid for thirty
(30) days beyond the original date of validity of offers: 340 000 (three hundred and forty
thousand) CFA francs

9. Consultation of the file of tender

The folder can be accessed during working hours to the Figuil Council, support cell at
the launch of the notice of tender phone: : 222 39 70 17 upon publication of this
notice.

10. Acquisition of the record of tender

[...]

The file can be got from the cell to support the launch of the notice of tender to the
Figuil Council of procurement, phone: 222 39 70 17 upon publication of the far notice
through the written press and by posting on the premises of the said Council, against
payment of a sum not refundable of 25 000 (Twenty five thousand) CFA francs payable
to the Municipal recipe of the FIGUiL council.

11. Discount offers

Each supply written in french or in English seven (07) a (01) original and six copies
(06)copies marked as, must achieve the Figuil Council, support cell at the launch of the